

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji obejmującego „**Dostawę produktów spożywczych**” dla Zespołu Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku reprezentowanego przez Zbigniewa Trębacza – Dyrektora szkoły, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami:

### **Pytanie 1**

#### Część nr 3

Czy są możliwe dostawy ryb i mrożonki dwa razy w tygodniu a nie trzy?

#### **Odpowiedź brzmi:**

Zamawiający wyraża zgodę.

Paragraf 1 ust 6 projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar na swój koszt i ryzyko do magazynu Zamawiającego:

- 1) część nr 1 i 2: codziennie, oprócz niedziel i świąt przewidzianych ustawą w godzinach 6<sup>00</sup> – 7<sup>00</sup> według zamówień Zamawiającego;
- 2) część nr 3: dwa raz w tygodniu, w godzinach 6<sup>00</sup> – 7<sup>00</sup> według zgłoszenia Zamawiającego;
- 3) część nr 4: trzy raz w tygodniu, w godzinach 6<sup>00</sup> – 7<sup>00</sup> według zgłoszenia Zamawiającego;
- 4) część nr 5: według zamówień Zamawiającego w godzinach 6<sup>00</sup> – 7<sup>00</sup>.

### **Pytanie 2**

#### Część nr 3 poz. 23

Odnośnie części dotyczącej ryb i mrożonki pozycja 23 czy możemy wycenić kulki ziemniaczane na poczet szyszki? Cena kulek będzie bardziej atrakcyjna.

#### **Odpowiedź brzmi:**

Zamawiający nie wyraża zgody.